
 

 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Znak: RRG.271.1.2022                                                                                   Giżycko, dn. 08.02.2022r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: „Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Giżycko – Wspieranie 

efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej”  

 
Zamawiający Gmina Giżycko z siedzibą w Giżycku, ul. Mickiewicza 33, 11-500 Giżycko, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty zgodnie z poniższym 
zestawieniem. 
 
Zadanie 1 

Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

Cena 
 [zł brutto] 

Gwarancja 
[m-cy] 

2 Spec-Bud Kuś Krystian 
Ul. Szkolna 1/7, 11-700 Mrągowo 115 650,00 60 

5 Spółdzielnia Wielobranżowa „Niegocin”, 
Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 109 487,12 60 

7 Grundung Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 8/210, 15-703 Białystok 129 000,00 60 

 
Zadanie 2 

Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

Cena 
 [zł brutto] 

Gwarancja 
[m-cy] 

5 Spółdzielnia Wielobranżowa „Niegocin”, 
Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 394 535,00 60 

7 Grundung Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 8/210, 15-703 Białystok 370 000,00 60 

 
Zadanie 3 

Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

Cena 
 [zł brutto] 

Gwarancja 
[m-cy] 

5 Spółdzielnia Wielobranżowa „Niegocin”, 
Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 25 900,00 60 

 
 



 

 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Zadanie 4 

Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

Cena 
 [zł brutto] 

Gwarancja 
[m-cy] 

4 
Zakład Instalatorstwa Sanitarnego i C.O. 
Roman Zakrzewski, ul. T. Kościuszki 31/8, 
11-500 Giżycko 

649 760,00 60 

5 Spółdzielnia Wielobranżowa „Niegocin”, 
Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 722 000,00 60 

6 
Hydrotec sp. z o.o.,  
ul., Radziwonika 12, 
 15-166 Białystok 

735 540,00 60 

7 Grundung Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 8/210, 15-703 Białystok 580 000,00 60 

8 
Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 
Andrzej Rakus, ul. Nowowiejska 35C,  
11-500 Giżycko 

621 121,46 60 

9 Jarosław Kondracki KONJAR, ul. 
Piaskowa 5, 11-500 Giżycko 1 050 000 60 

 
 
Zadanie 5 

Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

Cena 
 [zł brutto] 

Gwarancja 
[m-cy] 

1 Grzegorz Jaszcz Firma Prywatna, 
ul. ŻÓŁTA 8, 11-500 Giżycko 368 967,25 60 

3 ELAM Dariusz Jarmoc, ul. Gdańska 10/9, 
15-249 Białystok 322 037,25 60 

5 Spółdzielnia Wielobranżowa „Niegocin”, 
Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 354 000,00 60 

7 Grundung Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 8/210, 15-703 Białystok 410 000,00 60 

 
Zastępca Wójta Gminy Giżycko 

/-/ Ewa Sobieska 


